

5/4218103058/55-17-НВКЗ	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обслуживающий персонал																			
6/4218103058/55-17-НВКЗ	Швея (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/4218103058/55-17-НВКЗ	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/4218103058/55-17-НВКЗ	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/4218103058/55-17-НВКЗ	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/547-22	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/4218103058/55-17-НВКЗ	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая (подпись) _____ Сбитнева М.М. (Ф.И.О.) _____
(дата) 20.06.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченный по охране труда (подпись) _____ Кончилова С.К. (Ф.И.О.) _____
(дата) 20.06.2022

Председатель совета трудового коллектива

ТИВА (подпись) _____ Правдина Т.А. (Ф.И.О.) _____
(дата) 20.06.2022

Заведующая хозяйством

(подпись) _____ Гончарова В.С. (Ф.И.О.) _____
(дата) 20.06.2022

Председатель профсоюзного комитета

(подпись) _____ Казанцева Е.Н. (Ф.И.О.) _____
(дата) 20.06.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4979 (№ в реестре) _____ Казакова Юлия Евгеньевна (Ф.И.О.) _____
(дата) 20.06.2022

5549 (№ в реестре) _____ Шайхулин Руслан Ришатович (Ф.И.О.) _____
(дата) 20.06.2022